
 
 

2010 年７月 9 日  

お客様  各位 

 

        新 潟 通 信 機 株 式 会 社  

 

                                              

ｍｃＡｃｃｅｓｓ e 用  e ポータブルキット 

NT-eprt-03 型 出荷再開のお知らせ 

 

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

mcAccess e 用  可搬型ｅポータブル（03 型）NT-eprt-03 は、事情により出荷を見合わせ

ておりましたが、安全が確認できましたので、本日より出荷を再開いたします。 

ご心配をおかけいたして申し訳ございませんでした 

                                              

敬具 

 


